

---

## **DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE\_C.D**

I.D.: 82027352

---

Data publicarii	11.05.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	252,10 RON - 252,10 RON
-------------------	-------------------------

---

Descriere: SIFON FLEXIBIL-JOLLY FLEX 1 1/4-32MM MASTERDYNE\_1\*8.8235 LEI/BC= 8.8235 LEI PAPUC REAZAM CU PICIOR 100 MM\_6\*27.7311 LEI/BC= 166.387 LEI ZAVOR PENTRU STALP 150X100 102214\_2\*19.3277 LEI/BC= 38.66 LEI BALAMADE SUSPENDARE PROFIL T 250X90MM\_2\*11.765 LEI/BC= 23.53 LEI SURUB HEX 8x60 LEMN\_25\*0.5882 LEI/BC= 14.705 LEI

---